

Finn Andersen Kolding ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 19 31 56

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Andersen Kolding ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 30 19 31 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Windfeld-Hansensgade 5, 7100 Vejle
Dattervirksomheder	North Steel Construction ApS, Favrskov Farming Invest ApS, Favrskov North Steel Invest ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis primære aktivitet er, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.615 kr. mod -130.452 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.684 kr. mod -201.516 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-55.615	-130.452
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-244.067	0
Driftsresultat	-299.682	-130.452
Andre finansielle indtægter	883.609	643.245
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.928	-667.109
Resultat før skat	502.999	-254.317
Skat af årets resultat	-82.315	52.801
Årets resultat	420.684	-201.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.600
Overføres til overført resultat	364.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.116
Disponeret i alt	420.684	-201.516

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	964.448	321.011
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	115.713
Tilgodehavender i alt	964.448	436.724
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.389.173
Værdipapirer i alt	0	5.389.173
Likvide beholdninger	5.184.481	25.217
Omsætningsaktiver i alt	6.148.929	5.851.114
Aktiver i alt	6.273.929	5.976.114

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.895.673	4.531.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.600
Egenkapital i alt	<u>5.077.173</u>	<u>4.712.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.950	21.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	128.973
Selskabsskat	82.260	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	57.450
Anden gæld	1.092.546	1.055.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.756</u>	<u>1.264.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.756</u>	<u>1.264.025</u>
Passiver i alt	<u>6.273.929</u>	<u>5.976.114</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.531.489	55.600	4.712.089
Udloddet udbytte	0	0	-55.600	-55.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.184	56.500	420.684
	125.000	4.895.673	56.500	5.077.173

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.590	12.175
Andre finansielle omkostninger	<u>78.338</u>	<u>654.934</u>
	<u>80.928</u>	<u>667.109</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
